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22 Etapa Endurance Turismo Nacional
11-12-2025 13:30:00 / Interlagos - 4.309m

3° Treino Oficial
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ALE XAVIER / LEONARDO REIS

BETO PONTES / KINHO BORGES

ALBERTO CATTUCCI / JUNINHO BERLANDA
JOAO CARDOSO / ERNANI KUHN

RENZO ZAMBOLINI / BRUNO TESTA

VASCO PEDRO / ENZO FALQUETE

PABLO ALVES / GUILHERME LIMA

DIEGO LOZOV / RODRIGO GIL

PAULO FERNANDO / CELSO NETO

VALMIR JR / ADILSON JR

BETO MONTEIRO / MAURICIO VILHENA
RAFAEL VELHO / SAMUEL DAMIN

GABRIEL MOURA / FELIPE MALINOWSKI
DANIEL NINO / DIEGO AUGUSTO

LUIZ VERAS / WILTON PENA

EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS
ALEXANDRE BASTOS / DUDU BERLANDA
BERNANDO CARDOSO / AUGUSTO SANGALLI

8 NICOLAS COSTA / MATHIAS VALLE

7 NICO DALL'AGNOL / JOSE DE PAULA
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PEDRO BURGER / THIAGO RIBERI
VICTOR MANZINI / YURI ALVES
VICTOR TIERI / MARCUS INDIO
RENATA CAMARGO / DANIEL DEMAYO
LUIZ SENA JR / ENZO GIANFRATTI
BRUNO MASSA / MURILO FIORE

CELIO VINICIUS / SAMUEL THOR

NETO DATTI / SILAS PASSOS
DORIVALDO GONDRA / ROGERIO SANTOS
DOMENICO LARGURA / CAIO CUNHA
MARCUS ROLA / MARCUS FILHO
PIETRO NALESSO / ANDRE NALESSO

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Thiago Azalini

Comissario Desportivo
12/12/2025 14:26:47

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Comissario Desportivo
12/12/2025 14:20:35

Roger Silvestro
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissario Desportivo

12/12/2025 14:21:13
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1:58.333
1:58.340
1:58.343
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1:59.396
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2:01.026
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Violeta Pernice

Comissario Desportivo

12/12/2025
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
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Emissgo: 12.12.2025, 14:17:27

Best Lap | BestSpd 2nd Best Laps
(km/h)

0.362
0.615
0.675
0.679
0.795
0.823
0.863
0.870
0.873
0.951
1.105
1.117
1.153
1.257
1.289
1.303
1.398
1.531
1.687
1.725
1.744
1.818
1.926
1.976
2.019
2.022
2.206
2.247
2.387
3.556
3.714

1:59.085
0.362 1:57.908
0.253 1:58.376
0.060 1:58.662
0.004 1:58.235
0.116 1:58.301
0.028 1:58.507
0.040 1:58.721
0.007 1:58.710
0.003 1:58.524
0.078 1:59.518
0.154 1:58.920
0.012 1:58.689
0.036 1:59.236
0.104 1:59.200
0.032 1:59.132
0.014 1:59.485
0.095 1:58.955
0.133 1:59.227
0.156 1:59.643
0.038 1:59.218
0.019 1:59.333
0.074 1:59.354
0.108 1:59.412
0.050 1:59.673
0.043 1:59.763
0.003 1:59.900
0.184 1:59.689
0.041 1:59.727
0.140 1:59.970
1.169 2:01.900
0.158 2:01.297

4 2
17 2
4 11 2
2 9 2
5 12 1
4 10 2
7 10 3

10 11 1
2 12 0
3 12 1
7 2
7 1
2 11 1
7 12 1
1 2
4 2
1 12 1

10 11 1
3 12 1
6 11 1
1 12 1
3 12 1
7 10 2

10 11 1
7 11 2
39 1
1 11 2
5 12 1
1 10 1
1 12 1
3 10 2
3 10 2
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
12/12/2025 14:26:32
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22 Etapa Endurance Turismo Nacional
11-12-2025 13:30:00 / Interlagos - 4.309m

3° Treino Oficial Emissédo: 12.12.2025, 14:17:27
o I I I e =+ e S
km/h
33 999 LUTIANNE SOARES / LEO SOARES AA = NEWONIX 2:01.935 127,22 2 4.465 0.751 2:01.942 4
34 46 EDSON VALLE / JAIRO NETTO SAA 2. YARIS 2:02.230 126,91 3 4760 0.295 2:02.429 11 13 0
Announcements

#25 - PENALIZADO EM 05 MINUTOS NESTE TREINO POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (51,5 KM/H)
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini
Comissario Desportivo
12/12/2025 14:26:47

ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro José Mario Santos do Amaral Violeta Pernice Renan Augusto Casetta Rodrigues
Comissario Desportivo Comissario Desportivo Comissario Desportivo Diretor de Prova
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